
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当法人の活動にご理解とご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて当法人では、道産水産物の安定供給を目的に皆様のご協力の下様々な活動を行ってきております。また、

「さかな離れ」が進行する昨今、次代を担うこども達に魚に親しんでもらい、将来的な消費拡大を図るため、「こ

ども食堂」に食材を提供する事業も新たに行うこととしました。そのため、事業に必要な資金として、主に会員の

方々からの会費収入を充てていますが、今後これらの活動を充実推進させるためには、多くの方々のご支援、

ご協力も必要です。当法人の事業活動にご理解とご賛同をいただき、是非ご寄附をお寄せいただきますようお

願い申し上げます。 

なお、皆さまからのご寄附は、適切に管理し、有効かつ大切に使わせていただきます。 

寄 附 金 募 集 概 要 

ご寄附の手続き 

１ 募集金額 １口１０，０００円以上                                              

募集期間 令和元年６月２７日から随時     

２ 「寄附金申込書」をご記入の上、事務局あてにお送り下さい。 

※寄附金申込書は当協会ホームページのトップページ左側にあります Ｃｏｎｔｅｎｔｓ の「寄附金募集」内に様

式例を示させていただいております。 

３ 寄附金のお振込は、下記金融機関口座にお願いいたします。なお、振込手数料のご負担をお願いします。 

① 北海道銀行 道庁支店                                                  
口座名：一般社団法人北海道水産物荷主協会 代表理事会長 根田 俊昭               
預金科目：普通口座                                                     
口座番号：０７１８１８０    

② 北海道信用漁業協同組合連合会 本店                                                       
口座名：一般社団法人北海道水産物荷主協会 代表理事会長 根田 俊昭                
預金科目：普通一般                                                  
口座番号：１４１９９３８ 

４ 寄付金のご入金を確認後「領収書」を発行いたします。 

５ 当法人は、一般社団法人のため、寄附金控除の対象となりません。大変ご不便をおかけしますが、ご理解

のほど、よろしくお願いいたします。なお、一般の寄附金と同様、損金算入限度額までは損金に算入すること

はできます。 

【担当・お問い合わせ先】            一般社団法人北海道水産物荷主協会 

〒060-0003 札幌市中央区北三条西７丁目第二水産ビル３階 

TEL：011-261-9950 FAX：011-796-1394 担当：檜山 


